Mẫu số 13

	TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
Số........../.....................
V/v đề nghị cấp lại/cấp đổi hiện vật
khen thưởng..........
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________
Địa danh, ngày      tháng        năm

				Kính gửi:........................................................

Tên tập thể đề nghị cấp lại/cấp đổi..................................................................
Trực thuộc:......................................................................................................
Địa chỉ hiện nay:.............................................................................................
Điện thoại liên hệ:...........................................................................................
Đã được tặng thưởng:......................................................................................
Theo Quyết định số:........................................................................................
Của:.................................................................................................................
Đơn vị trình khen thưởng:...............................................................................
Lý do cấp lại/cấp đổi:......................................................................................
Hiện vật cấp lại/cấp đổi:.................................................................................
1. ....................................................................................................................
2. ....................................................................................................................
Tên tập thể đề nghị cấp lại/cấp đổi (có danh sách kèm theo: mẫu số 13a, 13b ban hành kèm theo Thông tư này)
Cam đoan những điều khai trên là đúng sự thật.

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(ký tên, ghi rõ họ và tên)